
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Marie	NOVÁČKOVÁ

Název	práce Regionální	produktivita	v	Evropské	unii

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Volek	Tomáš,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Zuzana	Říhová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	50	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	50	%
7.	Práce	s	literaturou	75	%
8.	Formální	stránka	25	%

Závěr

Výsledek:	65.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cíl	práce	-	zmapování	odlišností	v	produktivitě	jednotlivých	regionů	EU	-	byl	splněn.	Na	tento	typ
práce	jsou	však	kladeny	předem	stanovené	formální	požadavky,	které	tato	práce	nesplňuje.
Například	řazení	listů,	formátování	textu,	aj.	V	práci	se	též	nacházejí	stylistické	nepřesnosti.
Vhodné	by	bylo	detailnější	propracování	výsledků	a	formulace	závěrů.	Tyto	nedostatky	snižují
celkovou	kvalitu	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	závěru	práce	je	shrnutí	této	problematiky	velmi	stručně	popsáno.	Popište	tedy,	co	se	v	letech
2004	-	2013	dělo	s	produktivitou	práce	EU	před	a	po	vstupu	nových	členských	států.

Datum:	04.05.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


